do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w kursie Omics Data Science 

DEKLARACJA ILOŚCI WPŁAT STANOWIĄCYCH OPŁATĘ ZA KURS   

Będąc poinformowanym o tym, że uczestnik kursu Omics Data Science jest zobowiązany do:  

jednorazowej opłaty za kurs w  wysokości 15.000,- zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych)  

a w przypadku płatności ratalnej opłata za kurs wynosi dwie raty po 7.500,- zł (słownie: siedem tysięcy pięćset 

złotych)  

deklaruję1, iż  

o dokonam wpłaty jednorazowej 15.000 zł w terminie do 15 lutego 2026 r. 

o opłacę dwie raty po 7 500 zł każda, w terminie:  

I rata do 15 lutego 2026 r. 

II rata do 1 października 2026 r. 

Konto Organizatora kursu: